杭州均测仪器仪表有限公司
1
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器

杭州均测仪器仪表有限公司
2
第一章 信号发生器简介
一、仪器简介
MHS-5200A 系列仪器采用大规模 FPGA 集成电路和高速 MCU 微处理器，内部
电路采取表面贴片工艺，大大提高了仪器的抗干扰性和使用寿命。显示界面采用
LC1602 液晶显示屏，分为上下两行显示，上面一行显示当前频率，下面一行显
示可变的其他参数或者功能，并利用翻页键灵活设定，大大地增强了可操作性。
本仪器在信号产生、波形扫描、参数测量以及使用方面都有很大的优势，是电子
工程师、电子实验室、生产线及教学、科研的理想测试、计量设备。
二、型号说明
本系列仪器分为四个型号，主要区别在于输出正弦波的最大频率不同，介绍
如下：
型号 正弦波输出最大频率
MHS5200A-06M 6MHz
MHS5200A-12M 12MHz
MHS5200A-20M 20MHz
MHS5200A-25M 25MHz
三、仪器特性
1、采用直接数字合成（DDS）技术，FPGA 设计，超低功耗；
2、双通道输出，能够同步工作，相位差可调；
3、具有最大可达 999 秒的线性扫频和对数扫频功能；

均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
杭州均测仪器仪表有限公司
3
四、技术指标
项目 参数
主要特性
频率范围
正弦波
正常模式：MHS-5200-06M：0Hz~6MHz；
MHS-5200-12M：0Hz~12MHz；
MHS-5200-20M：0Hz~20MHz；
MHS-5200-25M：0Hz~25MHz。
方波 0Hz~6MHz
三角波 0Hz~6MHz
锯齿波 0Hz~6MHz
任意波 0Hz~6MHz